

Dodávateľ: Milan Hujsi - WOFIS Letecká 24 917 00 Trnava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 33195676 DIČ: 1020341817 IČ DPH: SK1020341817 Peňažný ústav: Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka: Trnava Číslo účtu: 0048291927/0900 SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK06 0900 0000 0000 4829 1927 Vystavil: Chalupková Tel.: 0335531351 Email: wofis@stonline.sk	Faktúra číslo: 2011-016 Objednávka číslo: Dodací list číslo: Odberateľ: Obec Dolné Orešany Obecný úrad Dolné Orešany 912 02 Dolné Orešany IČO: 00312410 DIČ: IČ DPH:
--	--

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
03.02.2011	19.01.2011	17.02.2011
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy:		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011-016	0308	
Dod. a plat. podmienky:		

Fakturuje Vám za demontáž vianočnej výzdoby

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		11.1. práce MP-20	2,50	hod	27,88	33,46	20	69,70	13,94	83,64
2		odborné práce	2,50	hod	8,30	9,96	20	20,75	4,15	24,90
3		19.1. práce MP-10	3,75	hod	23,24	27,89	20	87,15	17,43	104,58
4		odborné práce	3,75	hod	8,30	9,96	20	31,13	6,23	37,36

Základ pre DPH 20 % 208,73
 Základ pre DPH 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	208,73
DPH 20 %	41,75
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	250,48

Preddavok 0,00
 K úhrade 250,48

Knihna došlých faktúr č.: 10021
 Chalupková
 Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem
 Vecne a číselne preskúmané, upravené na Kčs: 250,48
 Preplatiť - súhlasím.
 z kap. odd. 0640
 V Dolných Orešaniach 7.2.11
 Obec Dolné Orešany
 Obecný úrad
 PSČ 919 02

Podpis a pečiatka:

Hujsi Milan
Hujsi Milan - WOFIS
 917 00 TRNAVA, Letecká 24
 IČO:33195676, IČ DPH:SK1020341817